PAGE
2

[image: image1.png]

CМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 13 марта 2014г.                                                                                      №10
п.Монастырщина
О внесении изменений в решение

Монастырщинского районного Совета

депутатов Смоленской области от
06.12.2013 №66 «О бюджете муниципального
образования «Монастырщинский  район»
Смоленской области на  2014 год и на
плановый период 2015 и 2016 годов»

      В соответствии с п.2 ст.19 Устава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Монастырщинский районный Совет депутатов Смоленской области

РЕШИЛ:

     Внести в решение Монастырщинского районного Совета депутатов Смоленской области от 06.12.2013 года №66 «О бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.В пункте 1 подпункте 1 слова «в сумме 218 079,1 тыс. рублей», «в сумме 196 344,9 тыс. рублей» заменить соответственно словами «в сумме 218 242,0 тыс. рублей», «в сумме 196 507,8 тыс. рублей»;

2.В пункте 1 подпункте 2 слова «в сумме 228 826,6 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 232 096,3 тыс. рублей»;

     3.В пункте 1 подпункте 3 слова «в сумме 10 747,5  тыс. рублей», «составляет 49,4 процента» заменить соответственно словами «в сумме 13 854,3 тыс. рублей», «составляет 63,7 процента»;

4.В пункте 3 подпункте 2 слова «в сумме 3 361,6 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 3 421,6 тыс. рублей;
    5.В приложении 11 строки:
	Общегосударственные вопросы
	01

	19 120 700,00
	19 108 700,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	10 020 300,00
	10 008 300,00

	Муниципальная программа "Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием "Монастырщинский район" Смоленской области на 2014-2016 годы
	01
	04
	01 0 0000

	8 392 200,00
	8 380 200,00

	Обеспечивающая подпрограмма "Эффективное выполнение полномочий органом местного самоуправления муниципального образования"
	01
	04
	01 1 0000

	8 392 200,00
	8 380 200,00

	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	01
	04
	01 1 0018

	209 400,00
	197 400,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	01 1 0018
	200
	209 400,00
	197 400,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	01 1 0018
	240
	209 400,00
	197 400,00

Заменить строками следующего содержания:
	Общегосударственные вопросы
	01

	19 120 700,00
	19 048 700,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	10 020 300,00
	9 948 300,00

	Муниципальная программа "Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием "Монастырщинский район" Смоленской области на 2014-2016 годы
	01
	04
	01 0 0000

	8 392 200,00
	8 320 200,00

	Обеспечивающая подпрограмма "Эффективное выполнение полномочий органом местного самоуправления муниципального образования"
	01
	04
	01 1 0000

	8 392 200,00
	8 320 200,00

	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	01
	04
	01 1 0018

	209 400,00
	137 400,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	01 1 0018
	200
	209 400,00
	137 400,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	01 1 0018
	240
	209 400,00
	137 400,00

    6.В приложении 13 строки:
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	902

	16 223 400,00
	16 211 400,00

	Общегосударственные вопросы
	902
	01

	13 545 900,00
	13 533 900,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	902
	01
	04

	10 020 300,00
	10 008  300,00

	Муниципальная программа "Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием "Монастырщинский район" Смоленской области на 2014-2016 годы
	902
	01
	04
	01 0 0000

	8 392 200,00
	8 380 200,00

	Обеспечивающая подпрограмма "Эффективное выполнение полномочий органом местного самоуправления муниципального образования"
	902
	01
	04
	01 1 0000

	8 392 200,00
	8 380 200,00

	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	902
	01
	04
	01 1 0018

	209 400,00
	197 400,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	902
	01
	04
	01 1 0018
	200
	209 400,00
	197 400,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	902
	01
	04
	01 1 0018
	240
	209 400,00
	197 400,00

Заменить строками следующего содержания:

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	902

	16 223 400,00
	16 151 400,00

	Общегосударственные вопросы
	902
	01

	13 545 900,00
	13 473 900,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	902
	01
	04

	10 020 300,00
	9 948 300,00

	Муниципальная программа "Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием "Монастырщинский район" Смоленской области на 2014-2016 годы
	902
	01
	04
	01 0 0000

	8 392 200,00
	8 320 200,00

	Обеспечивающая подпрограмма "Эффективное выполнение полномочий органом местного самоуправления муниципального образования"
	902
	01
	04
	01 1 0000

	8 392 200,00
	8 320 200,00

	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	902
	01
	04
	01 1 0018

	209 400,00
	137 400,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	902
	01
	04
	01 1 0018
	200
	209 400,00
	137 400,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	902
	01
	04
	01 1 0018
	240
	209 400,00
	137 400,00

    7.В приложении 15 строки:

	Муниципальная программа "Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием "Монастырщинский район" Смоленской области на 2014-2016 годы
	01 0 0000

	13 292 300,00
	13 280 300,00

	Обеспечивающая подпрограмма "Эффективное выполнение полномочий органом местного самоуправления муниципального образования"
	01 1 0000

	8 392 200,00
	8 380 200,00

	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	01 1 0018

	209 400,00
	197 400,00

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	01 1 0018
	902

	209 400,00
	197 400,00

	Общегосударственные вопросы
	01 1 0018
	902
	01

	209 400,00
	197 400,00

Заменить строками следующего содержания:

	Муниципальная программа "Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием "Монастырщинский район" Смоленской области на 2014-2016 годы
	01 0 0000

	13 292 300,00
	13 220 300,00

	Обеспечивающая подпрограмма "Эффективное выполнение полномочий органом местного самоуправления муниципального образования"
	01 1 0000

	8 392 200,00
	8 320 200,00

	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	01 1 0018

	209 400,00
	137 400,00

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	01 1 0018
	902

	209 400,00
	137 400,00

	Общегосударственные вопросы
	01 1 0018
	902
	01

	209 400,00
	137 400,00

    8. Приложение 1 изложить в следующей редакции (прилагается);

 9. Приложение 8 изложить в следующей редакции (прилагается);

10. Приложение 10 изложить в следующей редакции (прилагается);

11. Приложение 12 изложить в следующей редакции (прилагается);

     12. Приложение 14 изложить в следующей редакции (прилагается);

  13. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области и подлежит обязательному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Монастырщинский район»

Смоленской области

   А.В.Голуб